
1 主　　　旨 本大会は、青少年のスポーツ環境作りと健全育成を基盤にサッカー競技力の向上と
技術向上を目的とするものである。

2 大会期日 地区大会
2017年　11月11日（土）・12日（日）・18日（土）・19日（日）・23日（祝）・25日(土)

　 26日（日）までに地区代表報告※各日、午前９時本部にて監督会議
県大会
2017年　12月9日（土）10日（日）・16日（土）　予備日17日（日）

3 大会会場 地区大会
2017年　11月11日（土）・12日（日）　宜野湾海浜公園多目的広場
2017年　11月18日（土）・19日（日）　普天間第二小学校
2017年　11月23日（祝）　未定
2017年　11月25日（土）　普天間小学校

4 参加資格 ・沖縄県サッカー協会本年度第４種登録されたチーム及び選手であること。
・５年生以下の児童で構成されたチームであること。

5 競技規則 （１）2017年度日本サッカー協会の「８人制サッカー競技規則」によるが細則については
　　 ジュニア委員会裁定の内容による。
（２）チーム構成は監督１名、コーチ２名、選手８～２０名以内とし、交代については、
　　交代ゾーンからの自由な交代とする。

6 試合方法 （１）地区代表枠は『　3　』チームとする。
（２）8チーム参加による、リーグ総当たり戦とする。
（３）リーグにおける順位は、『勝点・得失点差・総得点・対戦チーム同士の勝敗・抽選』
　　の順位で決定し、 勝ち点は、勝ち－３点／引き分け－１点／負け－０点とする。
（４）試合時間は、（１５－５－１５）とする。

7 表　　　彰 優勝、準優勝、３位チームを表彰する。
※11/25(土)普天間小学校会場にて試合終了後、U-11地区ﾄﾚｾﾝﾒﾝﾊﾞｰ参加のもと表彰

8 審　　　判 審判は帯同審判制を採用する。帯同審判を配置できない場合は、地区委員にて
裁定する。※審判証を持参すること。（写真貼付）　　主審・副審２名・４審にて行う。

9 懲罰規定 （１）次の選手は、次試合への出場を停止とする。
　　　・同一試合で警告を２回受けた選手及び退場処分を受けた選手
　　　・大会期間中の警告累積が２回の選手。
（２）レッドカードでの退場選手に関して、悪質な違反（行為）の場合には地区委員にて
裁定する。
（３）第２項以外の事項の場合も地区委員にて裁定する。

10  参 加 料

11 選手登録 移籍については、本大会（地区大会含む）初日前までに終了した者の参加を認める。
不正が発覚した場合は以後の試合、中央大会への参加を認めない。
※大会初日に選手登録票を大会本部に提出
本大会へ参加する選手は、（財）日本サッカー協会の発行した選手登録証を持参すること。
不携帯の選手は、当該試合への出場を認めない。（写真貼付）また、移籍・追加登録に
ついては、申請書類一式を提示すること。（写真も同様）

12  そ の 他 ①使用する設備・備品を大切にし、所定の場所以外では、ボールを蹴らないこと。
②万一、施設に損害を与えた場合は、大会本部＆会場責任者に速やかに報告するとともに
即日復旧を当該チームの責任で行うこと。
③会場内は禁煙とする。
④その他、本大会における諸々の事案については、中央委員にて協議し決定する。

2017ＪＡ共済カップ沖縄県ジュニアサッカー（U-11)大会
[ 宜 野 湾 市 地 区 大 会 要 項 ]

『￥5,000』　を宜野湾市サッカー協会ジュニア地区口座に11月8日（水）までに振込。
振込先　沖縄銀行　我如古支店　店番（３０７）　口座（1676805）
宜野湾市サッカー協会ジュニア代表　仲村　順
※振込み手数料は各チーム負担



第1節 11月11日(土) 運営：志真志SS 会場：宜野湾海浜公園多目的広場

前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －

第2節 11月12日(日) 運営：志真志SS 会場：宜野湾海浜公園多目的広場

前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －

前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －

第3節 11月18日(土) 運営：普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC 会場：普天間第二小学校

前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －
前 －
後 －

第6試合 14:00 嘉数JFC FC琉球U-12 ⑤

第3試合 11:20 FC琉球U-12 普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC ②

第4試合 12:40

⑤

12:40 嘉数JFC第5試合 長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC ④

チーム名

13:20

14:00 FC琉球U-12

第6試合

第7試合

大謝名FC 普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC

11:20

12:00 FC琉球U-12

第3試合

第4試合

10:40 嘉数JFC第2試合

10:00 志真志SS

対戦結果時　間

第1試合

試　合 チーム名

普天間FC ⑥

試　合 時　間 チーム名 対戦結果 チーム名 審判

2017ＪＡ共済カップ沖縄県ジュニアサッカー（U-11)大会

[ 宜 野 湾 市 地 区 大 会 試 合 日 程 ]

大謝名FC 普天間FC ②

志真志SS ③

審判

⑦

①

長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC

普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC

志真志SS ④

志真志SS ⑦

第2試合 10:40 嘉数JFC 普天間FC ①

第1試合 10:00 大謝名FC

第7試合 14:40 長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC 普天間FC ⑥

インターバル　40分

大謝名FC 長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC ③

第5試合 13:20 普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC

試　合 時　間 チーム名 対戦結果 チーム名 審判

第1試合 10:00 大山SC 大謝名FC ⑧

第2試合 10:40 長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC 普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC ①

第3試合 11:20 普天間FC 志真志SS ②

第4試合 12:00 FC琉球U-12 大謝名FC ③

第5試合 12:40 嘉数JFC 大山SC ④

第6試合 13:20 普天間FC 普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC ⑤

第8試合 14:40 嘉数JFC 志真志SS ⑦

第7試合 14:00 FC琉球U-12 長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC ⑥



第4節 11月19日(日) 運営：普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC 会場：普天間第二小学校

前 －
後 －
前 －
後 －

前 －
後 －

第5節 11月23日(祝) 運営：参加チーム 会場：未定

前 －
後 －

前 －
後 －

第6節 11月25日(土) 運営：参加チーム 会場：普天間小学校

前 －
後 －

当該

インターバル　40分

試　合 時　間 チーム名 対戦結果 チーム名 審判

第1試合 14:00 大山SC 志真志SS 当該

長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC

第2試合 14:40 嘉数JFC 大謝名FC

※インターバル　80分

試　合 時　間 チーム名 対戦結果 チーム名 審判

当該

第3試合 16:00 大山SC 普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC 当該

試　合 時　間 チーム名 対戦結果 チーム名 審判

第1試合 10:00 大山SC

第1試合 14:00 大山SC 普天間FC 当該

第2試合 12:00 大山SC FC琉球U-12 当該



順位

-

-

0

志真志SS

- -

普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC 大山SC FC琉球U-12

-

チーム名

普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC

大山SC

FC琉球U-12

大謝名FC

嘉数JFC

-

長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC

普天間FC

得点 失点 差

-

- -

大謝名FC 嘉数JFC 志真志SS 長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC 普天間FC 勝点 勝 分 敗

- -

-

- -

- -

- -

- - - -

- -- - -

- - -

- -

- -

-- -

- -

-

- - -

- --

-- -

- -

-- -

- -- -

2017ＪＡ共済カップ沖縄県ジュニアサッカー（U-11)大会

[ 宜 野 湾 市 地 区 大 会 星 取 表 ]

0

0

0

0

0

0

--

-

-

- -

0

0

0

0

0

0

0

0

0



※備品割当て

※コート設営時間　　　8：00～

※監督会議　　　　　9:00～本部にて

※運営担当コート(設営から片付けまで)

※運営担当チーム準備品等
通行許可証30枚・7：45～配布　(　志真志【11/11のみ】　)
本部用ﾃﾝﾄ　1張り　(　志真志【11/11・12】・ﾌｪﾆｯｸｽ【11/18・19】　)
ﾃｰﾌﾞﾙ2台&ｲｽ10脚　(　はごろもﾊﾟｰｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ・【11/11・12のみ】　)
石灰　6袋　(　志真志③・ﾌｪﾆｯｸｽ②・大山①・普天間①　計⑦袋　)
試合日程表準備・報告　(　志真志・ﾌｪﾆｯｸｽ　）
審判ｶｰﾄﾞ　28試合分　(　志真志14試合・ﾌｪﾆｯｸｽ14試合　)
ｷｰﾊﾟｰ　1ケ　(　志真志【11/11・12】・ﾌｪﾆｯｸｽ【11/18・19】・大山【11/23】・普天間【11/25】　)
飲料水・氷・紙ｺｯﾌﾟ・菓子・ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ等6日分
　　　　　　　　　　(志真志【11/11・12】・ﾌｪﾆｯｸｽ【11/18・19】・大山【11/23】・普天間【11/25】)　
※領収書：宜野湾市サッカー協会

表彰：優勝・準優勝・3位
賞状　なし
ｶｯﾌﾟ・盾・ﾄﾛﾌｨｰ（　ﾌｪﾆｯｸｽ・仲山&琉大・宮城　）　JAおきなわ&Kｽﾘｰ

MC：(　　　　　　　　　　・　　　　　)
表彰：(　　　　　　　　　　・　　　　　)
総括(優勝チーム指導者・　　　　　　　　　　)

2017ＪＡ共済カップ沖縄県ジュニアサッカー（U-11)大会
[ 宜 野 湾 市 地 区 大 会 ]

チーム名 メジャー ラインカー
ベンチ用

テント
滑車

ｺﾞｰﾙﾈｯﾄ
(ﾜｲﾔｰ)

ｺｰﾅｰﾌﾗｯｸﾞ
(ﾋﾟﾝ)

副審ﾌﾗｯ
ｸﾞ

試合球 石灰

11/18
11/19

大山SC
11/18
11/19

- 11/25 - - - - - 11/23

普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC
11/18
11/19

11/18
11/19

11/11
11/12

-
11/18
11/19

11/18
11/19

11/18
11/19

11/18
11/19

-

大謝名FC - 11/11
11/18
11/19

- - - - - -

FC琉球U-12 11/23 11/23 11/23 - 11/23 11/23 - -

-

志真志SS
11/11
11/12

11/11
11/12

11/18
11/19

11/11
11/12

11/11
11/12

11/11
11/12

11/11
11/12

嘉数JFC
11/11
11/12

11/12
11/11
11/12

- - - - -

11/23 -

11/11
11/12

11/11
11/12

長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC 11/23 11/23 11/23 - - - 11/23

普天間FC 嘉数JFC 大山SC

11/25 11/25普天間FC 11/25 11/25 11/25 - 11/25 11/25 11/25

11/25(土)

長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC 普天間FC

FC琉球U-12 大山SC

合　　計

11/23(祝)

長田ﾄﾞﾗｺﾞﾝFC 志真志SS 大謝名FC 普天間ﾌｪﾆｯｸｽFC

Aコート

11/11(土) 11/12(日) 11/18(土) 11/19(日)

FC琉球U-12


	大会要項・2017JA共済ｶｯﾌﾟ沖縄県ｼﾞｭﾆｱｻｯｶｰ(U-11)大会
	試合日程・2017ＪＡ共済カップ沖縄県ジュニアサッカー（U-11)大会
	星取表・2017ＪＡ共済カップ沖縄県ジュニアサッカー（U-11)大会
	備品割当て表・2017ＪＡ共済カップ沖縄県ジュニアサッカー（U-11)大会

