2017JA共済カップ沖縄県ジュニアサッカー(U-11)大会 [宜野湾市地区大会要項]

- 旨 本大会は、青少年のスポーツ環境作りと健全育成を基盤にサッカー競技力の向上と 1 主 技術向上を目的とするものである。
- 2 大会期日 地区大会

2017年 11月11日(土)・12日(日)・18日(土)・19日(日)・23日(祝)・25日(土) 26日(日)までに地区代表報告※各日、午前9時本部にて監督会議

県大会

2017年 12月9日(土)10日(日)・16日(土) 予備日17日(日)

3 大会会場 地区大会

2017年 11月11日(土)・12日(日) 宜野湾海浜公園多目的広場

2017年 11月18日(土)・19日(日) 普天間第二小学校

2017年 11月23日(祝) 未定

2017年 11月25日(土) 普天間小学校

- 4 参加資格・沖縄県サッカー協会本年度第4種登録されたチーム及び選手であること。
 - ・5年生以下の児童で構成されたチームであること。
- 5 競技規則 (1)2017年度日本サッカー協会の「8人制サッカー競技規則」によるが細則については ジュニア委員会裁定の内容による。
 - (2)チーム構成は監督1名、コーチ2名、選手8~20名以内とし、交代については、 交代ゾーンからの自由な交代とする。
- 6 試合方法 (1)地区代表枠は『3』チームとする。
 - (2)8チーム参加による、リーグ総当たり戦とする。
 - (3)リーグにおける順位は、『勝点・得失点差・総得点・対戦チーム同士の勝敗・抽選』 の順位で決定し、勝ち点は、勝ち-3点/引き分け-1点/負け-0点とする。
 - (4)試合時間は、(15-5-15)とする。
- 7表 彰 優勝、準優勝、3位チームを表彰する。 ※11/25(土)普天間小学校会場にて試合終了後、U-11地区トレセンメンバー参加のもと表彰
- 8審 判 審判は帯同審判制を採用する。帯同審判を配置できない場合は、地区委員にて 裁定する。※審判証を持参すること。(写真貼付) 主審・副審2名・4審にて行う。
- 9 懲罰規定(1)次の選手は、次試合への出場を停止とする。
 - ・同一試合で警告を2回受けた選手及び退場処分を受けた選手
 - ・大会期間中の警告累積が2回の選手
 - (2)レッドカードでの退場選手に関して、悪質な違反(行為)の場合には地区委員にて
 - (3)第2項以外の事項の場合も地区委員にて裁定する。
- 10 参加料『¥5,000』を宜野湾市サッカー協会ジュニア地区口座に11月8日(水)までに振込。 振込先 沖縄銀行 我如古支店 店番(307) 口座(1676805) 宜野湾市サッカー協会ジュニア代表 仲村 順 ※振込み手数料は各チーム負担
- 11 選手登録 移籍については、本大会(地区大会含む)初日前までに終了した者の参加を認める。 不正が発覚した場合は以後の試合、中央大会への参加を認めない。

※大会初日に選手登録票を大会本部に提出

本大会へ参加する選手は、(財)日本サッカー協会の発行した選手登録証を持参すること。 不携帯の選手は、当該試合への出場を認めない。(写真貼付)また、移籍・追加登録に ついては、申請書類一式を提示すること。(写真も同様)

- 12 その他 ①使用する設備・備品を大切にし、所定の場所以外では、ボールを蹴らないこと。
 - ②万一、施設に損害を与えた場合は、大会本部&会場責任者に速やかに報告するとともに 即日復旧を当該チームの責任で行うこと。
 - ③会場内は禁煙とする。
 - ④その他、本大会における諸々の事案については、中央委員にて協議し決定する。

2017JA共済カップ沖縄県ジュニアサッカー(U-11)大会 [宜野湾市地区大会試合日程]

第1節	11月11日	(土) 運営:志	真志SS	会場:	宜野湾海浜公園多目的	広場
試 合	時間	チーム名	対戦結果	_	チーム名	審判
第1試合	10:00	志真志SS		}	長田ドラゴンFC	7
第2試合	10:40	嘉数JFC	前 — 後 —	}	普天間フェニックスFC	1
第3試合	11:20	大謝名FC	前 — 後 —	}	普天間FC	2
第4試合	12:00	FC琉球U-12	前 — 後 —	}	志真志SS	3
第5試合	12:40	嘉数JFC	前 後 一	}	長田ドラゴンFC	4
第6試合	13:20	大謝名FC	前 後 一	}	普天間フェニックスFC	(5)
第7試合	14:00	FC琉球U-12	前 — 後 —	}	普天間FC	6
第2節	11月12日	(日) 運営:志	真志SS	会場:	宜野湾海浜公園多目的	広場
試 合	時間	チーム名	対戦結果		チーム名	審判
第1試合	10:00	大謝名FC	前 後 一	}	志真志SS	7
第2試合	10:40	嘉数JFC		}	普天間FC	1
第3試合	11:20	FC琉球U-12		}	普天間フェニックスFC	2
		イン	⁄ターバル 40分			
第4試合	12:40	大謝名FC	前 — 後 —	}	長田ドラゴンFC	3
第5試合	13:20	普天間フェニックスFC	前 — 後 —	}	志真志SS	4
第6試合	14:00	嘉数JFC	前 — 後 —	}	FC琉球U-12	5
第7試合	14:40	長田ドラゴンFC	前 — 後 —	}	普天間FC	6
第3節	11月18日	(土) 運営:普	天間フェニックスFC		会場:普天間第二小学校	交
試 合	時間	チーム名	対戦結果		チーム名	審判
第1試合	10:00	大山SC		}	大謝名FC	8
第2試合	10:40	長田ドラゴンFC	前 — 後 —	}	普天間フェニックスFC	1
第3試合	11:20	普天間FC		}	志真志SS	2
第4試合	12:00	FC琉球U-12		}	大謝名FC	3
第5試合	12:40	嘉数JFC	前 — 後 —	}	大山SC	4
第6試合	13:20	普天間FC	前 — 後 —	}	普天間フェニックスFC	5
第7試合	14:00	FC琉球U-12	前 — 後 —	}	長田ドラゴンFC	6
第8試合	14:40	嘉数JFC	前 一 後 一	}	志真志SS	7

第4節	11月19日	(日) 運営:普	天間フェニックスFC		会場:普天間第二小学校					
試 合	時間	チーム名	対戦結果		チーム名	審判				
第1試合	14:00	大山SC		-	志真志SS	当該				
第2試合	14:40	嘉数JFC	前 — 後 —	-	大謝名FC	当該				
	インターバル 40分									
第3試合	16:00	大山SC		-	普天間フェニックスFC	当該				
第5節 11月23日(祝) 運営:参加チーム 会場:未定										
NOON	11/1/20 H	(1/1/1/ 建日・多/	747		ム物・バル					
試合	時間	チーム名	対戦結果		チーム名	審判				
				_		審判当該				
試合	時間	チーム名 大山SC	対戦結果 前 一]	-	チーム名					
試合	時間	チーム名 大山SC	対戦結果 前 - 後 -	-	チーム名					
第1試合	時間 10:00 12:00 11月25日	チーム名 大山SC ※イ 大山SC (土) 運営:参	対戦結果 前 - 後 - ンターバル 80分 前 - 後 - 加チーム	-	チーム名 長田ドラゴンFC	当該				
試 合 第1試合 第2試合	時 間 10:00 12:00	チーム名 大山SC ※イ 大山SC	対戦結果 前 - 後 - ンターバル 80分 前 - 後 -	-	チーム名 長田ドラゴンFC FC琉球U-12	当該				

2017JA共済カップ沖縄県ジュニアサッカー(U-11)大会

[宜野湾市地区大会星取表]

順位	チーム名	普天間フェニックスFC	大山SC	FC琉球U-12	大謝名FC	嘉数JFC	志真志SS	長田ドラゴンFC	普天間FC	勝点	勝	分	敗	得点	失点	差
	普天間フェニックスFC	-	-	-	-	-	-	-	-	0						0
	大山SC	-	-	-	-	-	-	-	-	0						0
	FC琉球U-12	-	-	-	-	-	-	-	-	0						0
	大謝名FC	-	-	-	-	-	-	-	-	0						0
	嘉数JFC	-	-	-	-	-	-	-	-	0						0
	志真志SS	-	-	-	-	-	-	-	-	0						0
	長田ドラゴンFC	-	-	-	-	-	-	-	-	0						0
	普天間FC	-	-	-	-	-	-	-	-	0						0

2017JA共済カップ沖縄県ジュニアサッカー(U-11)大会 [宜 野 湾 市 地 区 大 会]

※備品割当て

チーム名	メジャー	ラインカー	ベンチ用 テント	滑車	ゴールネット (ワイヤー)	コーナーフラック゛ (ピン)	副審フラッ グ	試合球	石灰
普天間フェニックスFC	11/18 11/19	11/18 11/19	11/11 11/12	-	11/18 11/19	11/18 11/19	11/18 11/19	11/18 11/19	11/18 11/19
大山SC	11/18 11/19	-	11/25	ı	-	-	ı	-	11/23
FC琉球U-12	11/23	11/23	11/23	1	11/23	11/23	1	1	-
大謝名FC	-	11/11	11/18 11/19	-	-	-	-	-	-
嘉数JFC	11/11 11/12	11/12	$\frac{11/11}{11/12}$	-	-	-	-	-	-
志真志SS	11/11 11/12	$\frac{11/11}{11/12}$	11/18 11/19	11/11 11/12	$\frac{11/11}{11/12}$	11/11 11/12	11/11 11/12	$\frac{11/11}{11/12}$	$\frac{11/11}{11/12}$
長田ドラゴンFC	11/23	11/23	11/23	ı	ı	ı	11/23	11/23	-
普天間FC	11/25	11/25	11/25	-	11/25	11/25	11/25	11/25	11/25
合 計									

※コート設営時間 8:00~

※監督会議 9:00~本部にて

※運営担当コート(設営から片付けまで)

<u> </u>		WHY DILL					
		11/11(土)	11/12(□)	11/18(土)	11/19(📙)	11/23(祝)	11/25(土)
Aコート		長田ドラゴンFC	志真志SS	大謝名FC	普天間フェニックスFC	長田ドラゴンFC	普天間FC
A	•	FC琉球U-12	普天間FC	嘉数JFC	大山SC	FC琉球U-12	大山SC

※運営担当チーム準備品等

※連宮担当テーム準備的等 通行許可証30枚・7:45~配布 (志真志【11/11のみ】) 本部用テント 1張り (志真志【11/11・12】・フェニックス【11/18・19】) テーブル2台&イス10脚 (はごろもパークマネシ・メント・【11/11・12のみ】) 石灰 6袋 (志真志③・フェニックス②・大山①・普天間① 計⑦袋) 試合日程表準備・報告 (志真志・フェニックス) 審判カート 28試合分 (志真志14試合・フェニックス14試合) キーパー 1ケ (志真志【11/11・12】・フェニックス【11/18・19】・大山【11/23】・普天間【11/25】) 飲料水・氷・紙コップ・菓子・トイレットペーパー等6日分 (志真志【11/11・12】・フェニックス【11/18・19】・大山【11/23】・普天間【11/25】) ※領収書:宜野湾市サッカー協会

表彰:優勝・準優勝・3位 賞状 なし カップ・盾・トロフィー(フェニックス・仲山&琉大・宮城) JAおきなわ&Kスリー MC:(・) 表彰:(・) 総括(優勝チーム指導者・)